BP 1180 p 636v 02 za 02-12-1396.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle verkocht aan Ghibo Kesselman de helft in een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf de Hinthamerstraat tegenover de huizinge van wijlen Arnoldus Koijt naar Windmolenberg, tussen erfgoed van Gerardus Cop enerzijds en erfgoed van voornoemde Ghibo Kesselman de jongere anderzijds.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle medietatem ad se spectantem in quadam camera cum (dg: suo) suo fundo sita in Busco (dg: ad vicum Hijnthamensem) in vico tendente de vico Hijnthamensi in (dg: oss) opposito habitationis quondam Arnoldi Koijt versus Wijnmolenberch, inter hereditatem Gerardi Cop ex uno et inter hereditatem Ghiboni' Kesselman junioris ex (dg: uno) alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni Kesselman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: excepto hereditario censu XX solidorum monete dicto emptori ex dicta medietate de jure solvendo). Testes Ywanus et Wiel datum sabbato post Andree.

BP 1180 p 636v 03 vr 01-12-1396.

Henricus zvw Henricus zvw Johannes Jordens soen van Bucstel droeg over aan Johannes van Luijcel zvw Johannes van Luijcel en Henricus zvw Nijcholaus

van Laerhoven een b-erfcijns<sup>48</sup> van 4 pond geld, die Johannes gnd van Luijcel beloofd had aan voornoemde Henricus zvw Johannes Jordens soen, tbv Henricus en Elizabet, kvw voornoemde Henricus zvw Johannes Jordens soen, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Bartholomeus zv Henricus gnd Onderbroec enerzijds en erfgoed van Theodericus Clijnge anderzijds, van welke cijns eerstgenoemde Henricus een helft verworven had van Jacobus zvw mr Henricus gnd van den Venne timmerman ev voornoemde Elizabet dvw Henricus zvw Johannes gnd Jordens soen van Bucstel.

Henricus filius quondam #Henrici filii quondam# Johannis Jordens soen #de Bucstel# hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes dictus de Luijcel promisit ut debitor principalis (dg: se daturum et soluturum) dicto Henrico #filio quondam Johannis Jordens soen# a' opus (dg: sui et ad opus Elizabet sue sororis liberorum) Henrici et Elizabet liberorum dicti quondam Henrici filii Johannis Jordens soen se daturum et soluturum dictis Henrico et Elizabet liberis dicti quondam Henrici anno quolibet hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Busco in aggere Vuchtense inter hereditatem Bartholomei filii Henrici dicti Onderbroec ex uno et inter hereditatem Theoderici Clijnge ex alio prout in litteris et de quo censu primodictus Henricus unam medietatem erga Jacobum filium quondam magistri Henrici dicti van den Venne carpentarii maritum et tutorem legitimum ut asserebat antedecte Elizabet sue uxoris filie quondam Henrici filii quondam Johannis dicti Jordens soen de Bucstel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Luijcel filio quondam Johannis de Luijcel et Henrico filio quondam Nijcholai de Laerhoven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Wijel et Stierken datum in crastino Andree.

BP 1180 p 636v 04 vr 01-12-1396.

Bonifacius van Os van Berze rademaker gaf uit aan zijn zoon Johannes (1) 1/6 deel in een stuk weide gnd die Peelterbeemd, in Oostelbeers, tussen Blijnd Jordens enerzijds en Henricus gnd van den Hogen Ynden anderzijds, (2) een stuk tuin in Oostelbeers, tussen Cristianus gnd Zanders soen enerzijds en Petrus Scoefs anderzijds, (3) zijn deel in een stuk land gnd die Wihof, aldaar, tussen Godefridus wever zvw Arnoldus wever enerzijds en Margareta gnd Verleijten dochter van Oostelberze anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Een brief maken voor voornoemde Bonifacius.

Bonifacius de Os de Berze rotifex sextam partem ad se spectantem in pecia pascue dicte communiter eeusel #dicta communiter die Peelterbeemt# sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Blijnd Jordens ex uno et inter hereditatem Henrici dicti van den Hogen Ynden ex alio item peciam orti sitam in dicta parochia inter hereditatem Cristiani dicti Zanders soen ex uno et inter hereditatem Petri Scoefs ex alio atque totam partem et omne jus sibi competentes in pecia terre (dg: #dicta# sit) dicta die Wihof sita ibidem inter hereditatem Godefridi textoris (dg: de e) filii quondam Arnoldi textoris ex (dg: utro) uno et inter hereditatem Margarete dicte Verleijten dochter van Oostelberze ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni suo filio ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro (dg: censu domini ducis ac) oneribus annuatim exinde prius de jure solvendis dandis et solvendis a dicto Johanne hereditarie terminis solucionis in hiis debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mensure de Oostelberze danda et solvenda antedicto Bonifacio a dicto Johanne suo filio hereditarie purificationis et in Busco tradenda et' premissis promittens super omnia warandiam pro

<sup>48</sup> Zie ← BP 1179 p 721r 12 ma 22-06-1394, maning van de cijns.

premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum ut supra. Et fiet una littera pro dicto Bonifacio tamen.

BP 1180 p 636v 05 vr 01-12-1396.

Henricus Goes zwv Jacobus Goes droeg over aan zijn zuster Elizabeth alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootouders Henricus Goes en Elizabeth.

Henricus Goes filius quondam Jacobi Goes omnia bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata sibi de morte quondam Henrici Goes et Elizabeth eius uxoris olim avi et avie primodicti Henrici jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Elizabeth sue sorori promittens ratam servare. Testes datum ut supra.